SHOQERIA TREGTARE “AD
NIPTI ( J61812007T)

TIRANE 14.01.2013

QENDRES KOMETARE REGJISTRIMIT
TIRANE

VENDIM DATE 14.01.2013

| ASAMBLESE TE ORTAKUT

Sot me date 14.01.2013,ne mbledhjen e Asamblese te Ortakut te Shoqgerise “ADRIAN DULE “
indetifikuar me Nr.NIPTI (J61812007T ) me seli ne Rr.Ali | Visha Tirane.

Ne perputhje te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.5 dhe Ligjit Nr: 9228 date 29.04.2004."Per

Kontabilitetin dhe Pasqyrave Financiare.dhe Ligjit Nr.9723,date 03.05.2007,"Per Shoqerite
Tregtare ,nenit 43"

VENDOSA

1.Miratimin dhe depozitimin e Pasqyrave Financiare per periudhen 01 Janar 2008 deri me 31
Dhjetor 2008 hartuar nga zyra kontabilitetit perfagesuar nga zj.ETLEVA TRESKA Kontabel |
Miratuar me Nr.205,date 25.10.2011.

ADMINISTRATgf_Rl? s




Shogeria "AD" sh.p.k
NIPT:J61812007T

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

31 Dhjetor 2008

(Monedha leke)

Viti Raportues | Viti Paraardhes
| |TE ARDHURAT 0 0
Il [SHPENZIMET (1+2+3+4+5) 0 0
1/SHPENZIME MATERIALE 0 0
a.Inventari ne celje 0
b.Shpenzime per mallra,materialet e prodhuara ose te blera 0 0
c.Inventari ne fund te vitit 0 0
2|SHPENZIME PERSONELI 0 0
a.Pagat 0 0
b.Sigurime shogerore 0
3|AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA
4|TE TJERA 0 0
5/SHPENZIME FINANCIARE
A |[FITIMI PARA TATIMEVE 0 0
6| TATIMI MBI FITIMIN (10%) 0 0
B [FITIMI PAS TATIMIT 0 0




'salla|q 8} Jipuny o uainje} au ey ab uwiwo sw jeusiew ode Jljlew 8} afpualb g

ysa ab auises Jenzawnys axnp uoynzes BISJA ‘WIUSYS

X X X 1TV1iOoL
8l
Ll
9l
Sl
14
€l
Zl
Ll
0l
6
8
L
9
S
14
€
e
ITIVIN IraN3ars|L
A/iny
salia|q saso|A 1selu /adoarenycw
sedis Jijjew salia|q au afpualb jZwyby:aysalu alpualb aAsjenajew ayp
swuebg BI9IA wws eiseg ebu ofu ouayg 9AeJjjEW | JWiMSWT Y|
safjew a eisafy AN
Hodsy3- poduw neNAY
1z00¢L8Lor 1LdIN
ydys .av. : IsenBedwie |

8002 ¥OL13rHA L€ N3Lva In AATIVINALYIN FHA IAVHETIVIN | MIZ1d 1M N SA R

——]






Emertimi | Mikronjesise AD sh.p.k

NIPT-i J61812007T
Adresa e Selise RR Ali Visha
Data e krijimit 13.06.1995
Nr. | Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Eksport-Import

PASQYRAT FINACIARE

(MIKRONJESITE)

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT (SKK Nr.15)

VITI
2008

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne: Leke
Pasqyrat Financiare jane rrumbullakosura ne:

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2008
: Deri_31.12.2008

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Date 31.03.2009

Mikronjesia: (Te ardhurat jane <10 milone ose punonjesit jane <10)




Shogeria "AD" sh.p.k
NIPT:J61812007T
BILANCI KONTABEL (Ithjeshtuar)
31 Dhjetor 2008

ZERAT EBILANCIT Viti Raportues | Viti Paraardhes

AKTIVET

1|AKTIVET AFATSHKURTERA 0

Mjete monetare

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme(T.Thjeshtuar mbi fitimin) 0

Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

Inventaret 0

Lendet e para dhe materiale

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshme

(=] =]

Malira per rishitje

Parapagesa per furnizime

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA 0 0

2|AKTIVET AFATGJATA

Toka,ndertesa,makineri dhe paisje te tjera

Te tjera ne shfrytezim

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA

o
(=)

TOTALI | AKTIVEVE 0 0

PASIVET DHE KAPITALI

1|PASIVET AFATSHKURTERA

Huat dhe obligacionet afatshkurtera

Detyrime tregetare

Te pagueshme ndaj furnitorve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara

Interesa te llogaritura

Detyrime ndaj sigurimeve shogerore

TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTERA 0 0

2|PASIVET AFATGJATA

Huate

Te tjera

TOTALI PASIVEVE AFATGJATA 0 0

3|KAPITALI

Kapitali | pronarit

Rezervat

Fitime e (Humbje) e vitit financiar

(=]
[=1[=)

TOTALI | KAPITALI

TOTALI | PASIVEVE 0 0
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